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記 録 員 鈴 木 秀 勝 円 谷 和 久 菅 野 悟 史 （三浦武彦） （向田祐樹）

決 審 計 時 員 高 橋 一 吉 堀 越 賢 一 作 田 恭 一 宗 像 孝 和 渡 辺 弘

渡 辺 清 本 田 智 幸 茂 木 善 勝 安 藤 昭 人 佐 藤 拓 也

宗 像 繁 藤 田 義 一 大 越 元 昭 冨 田 宏 幸

山 本 春 充 渡 辺 哲 夫 根 本 孝 夫 補助員３名

写 真 判 定 佐久間耕栄 佐 藤 明 男 助 川 徹 小 沼 満 夫

監 察 員 加 藤 博 石 井 正 人 安 瀬 文 雄 志 田 徹

面 川 仁 桑 原 浩 二 中 澤 一 雄 石 井 信 弘

佐久間政春 仲 沢 市 雄 須 藤 初 男 松 本 信 樹 亀 山 禎

アナウンサー 齊 藤 修 坂 本 圭 介 阿 部 縁 長 正 壮 平

ス タ ー タ ー 西 則 之 堀 越 里 枝 （佐藤修一）

出 発 係 菅 野 靖 史 佐 藤 修 一 三 輪 真 一 三 浦 善 和 馬 場 正 勝

周 回 記 録 斎 藤 一 夫 安 藤 昭 人 （遠藤栄） 三 瓶 清 友 佐 藤 幸 一

西 尾 美 正 柳 沼 晃 太

ナンバーカード回収 補助員５名

補 助 員 田村高校陸上部　　学法石川高校陸上部　　日大東北高校陸上部

役 員 受 付 （高橋一吉） 増 子 栄 子 菅 野 勝 子

選 手 受 付 （菅野靖史） （佐藤修一） （三浦善和）

※連絡事項
●開会式、閉会式は放送で行う。

●ナンバーカードは受付場所にて受付時に配布する。

●各組スタート１０分前にスタート付近に集まり必ず点呼を受け、係りの指示に従うこと。

●スタートは時間通りに行うので絶対に遅れないようにすること。

●ゴール後直ちにナンバーカード・腰ゼッケンを回収係に返すこと。

●ジュースの缶、パック類等のゴミは各自必ず持ち帰ること。

　　※引率の先生方には競技役員のご協力をお願いいたします。

[　競　技　役　員　]

[　大　会　役　員　]

●役員集合 ８：３０　　●開始式　９：３０　　●競技開始　１０：００
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小学生女子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 4] 4411   谷口  亜実 6 ( 錦 小 ) 2:30.13 

2 [ 5] 9016   岡崎  桃子 6 ( 吉 子 川 小 ) 2:51.69 

3 [ 1] 8641   星  優 葵 4 ( 須賀川三小 ) 3:06.68 

4 [ 2] 9052   圓谷  仁渚 2 ( 里 白 石 小 ) 3:11.62 

5 [ 3] 9053   圓谷  美侑 4 ( 里 白 石 小 ) 3:12.88 

 

小学生男子 １０００ｍ 決勝 
1 [ 8] 9051   圓谷  吏生 5 ( 里 白 石 小 ) 3:21.02 

2 [ 5] 8637   岩崎  淳吏 4 ( 須賀川三小 ) 3:36.54 

3 [ 2] 8638   吉田  翔眞 3 ( 西 袋 一 小 ) 3:38.73 

4 [ 7] 9005   関根俊太朗 6 ( 須賀川三小 ) 3:42.47 

5 [ 6] 8639   小寺  匠生 3 ( 須賀川一小 ) 4:04.50 

6 [ 3] 8636   北島  幸成 5 ( 須賀川一小 ) 4:18.73 

7 [ 1] 8640   長 尾  宙 2 ( 須賀川二小 ) 4:39.88 

 
[ 4] 8537   末永京之介 5 ( 開 成 小 ) 欠場 

 

女子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 8623   山 本  空 2 ( 若 松 一 中 ) 5:21.09 

2 [ 4] 4480   安 部  樹 2 ( 猪苗代東中 ) 5:26.46 

3 [10] 4281   城戸莉々華 2 ( 若 松 五 中 ) 5:34.77 

4 [ 1] 4478   青木恵里奈 2 ( 猪苗代東中 ) 5:42.28 

5 [ 3] 2809   伊藤  桃貨 1 ( 郡 山 四 中 ) 5:50.92 

6 [11] 2460   橋本  晴加 2 ( 安積黎明高 ) 5:51.42 

7 [ 8] 8624   斎藤  雪奈 2 ( 若 松 一 中 ) 5:56.12 

8 [ 2] 5534   齊藤  咲樹 2 ( 草 野 中 ) 6:01.39 

9 [12] 2446   村上  歌菜 1 ( 安積黎明高 ) 6:07.26 

10 [ 9] 4190   小野里  梢 2 ( 若 松 一 中 ) 6:31.43 

11 [ 6] 4670   遠藤  陽子 1 ( 若 松 五 中 ) 7:05.78 

 
[ 7] 4286   林  千 裕 1 ( 若 松 五 中 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 2] 4189   新後  優希 2 ( 若 松 一 中 ) 5:02.75 

2 [ 1] 4182   東条  彩花 3 ( 若 松 一 中 ) 5:05.12 

3 [ 8] 8629   鈴木  麻文 3 ( 北塩原一中 ) 5:07.29 

4 [ 9] 591   赤間  陽菜 1 ( 岳 陽 中 ) 5:10.54 

5 [ 3] 4475   阿 部  凜 1 ( 猪苗代東中 ) 5:14.99 

6 [ 5] 4188   田中  智里 2 ( 若 松 一 中 ) 5:17.34 

7 [ 7] 2806   大河内莉那 2 ( 郡 山 四 中 ) 5:44.37 

 
[ 4] 8628   佐 藤  新 1 ( 茨 城 陸 協 ) 欠場 

 
[ 6] 4183   佐藤百合花 3 ( 若 松 一 中 ) 欠場 

 
 

総合 
1   4189   新後  優希 2 ( 若 松 一 中 ) 5:02.75 

2   4182   東条  彩花 3 ( 若 松 一 中 ) 5:05.12 

3   8629   鈴木  麻文 3 ( 北塩原一中 ) 5:07.29 

4   591   赤間  陽菜 1 ( 岳 陽 中 ) 5:10.54 

5   4475   阿 部  凜 1 ( 猪苗代東中 ) 5:14.99 

6   4188   田中  智里 2 ( 若 松 一 中 ) 5:17.34 

7   8623   山 本  空 2 ( 若 松 一 中 ) 5:21.09 

8   4480   安 部  樹 2 ( 猪苗代東中 ) 5:26.46 
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男子 １５００ｍ 決勝 
1 [16] 1970   塩谷  晃仁 1 ( 安積黎明高 ) 4:19.60 

2 [ 2] 8608   木村  大智 3 ( 長 沼 中 ) 4:23.46 

3 [17] 1966   斑目  智也 2 ( 安積黎明高 ) 4:29.71 

4 [ 1] 2641   安倍  優紀 1 ( 安 積 二 中 ) 4:32.33 

5 [ 9] 2899   石井  楓馬 1 ( 船 引 中 ) 4:46.09 

6 [ 3] 8635   藤田  拡樹 1 ( 須賀川一中 ) 4:54.02 

7 [10] 9000   長津  隆寿 2 ( 船 引 中 ) 4:55.02 

8 [11] 2819   竹淵  弘稀 2 ( 船 引 中 ) 4:59.49 

9 [ 5] 8631   鈴木  大和 
 
( 北塩原駅伝チーム ) 5:04.13 

10 [12] 2837   河原  佳大 2 ( 船 引 中 ) 5:04.76 

11 [ 4] 8632   鈴 木  蓮 
 
( 北塩原駅伝チーム ) 5:07.35 

12 [13] 2840   橋本  翔太 1 ( 船 引 中 ) 5:15.71 

13 [ 6] 2799   神山  晃稀 1 ( 郡 山 四 中 ) 5:26.02 

14 [15] 2887   関根  晃人 1 ( 船 引 中 ) 5:35.53 

15 [14] 2841   佐藤  律也 1 ( 船 引 中 ) 5:45.93 

16 [ 7] 2801   村上  仁教 1 ( 郡 山 四 中 ) 6:03.77 

 
[ 8] 4511   木村  吉希 2 ( 新 鶴 中 ) 欠場 

 
 

女子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [11] 5916   田代  彩乃 3 ( 湯 本 一 中 ) 10:02.34 

2 [ 9] 5649   北郷  美奈 3 ( 勿 来 二 中 ) 10:05.57 

3 [ 2] 8605   古寺  冴佳 3 ( 須賀川一中 ) 10:09.19 

4 [15] 9054   鈴 木  葵 3 ( 北 信 中 ) 10:14.88 

5 [14] 9050   石井  沙耶 2 ( 棚 倉 中 ) 10:15.97 

6 [16] 907   髙橋  香澄 3 ( 県 北 中 ) 10:27.16 

7 [ 1] 4181   門馬  琴実 3 ( 若 松 一 中 ) 10:32.91 

8 [10] 5988   本間  玲樹 2 ( 内 郷 一 中 ) 10:33.18 

9 [ 4] 3127   南條  凪沙 2 ( 石 川 中 ) 10:35.13 

10 [ 8] 6059   大平  瑞季 2 ( 勿 来 一 中 ) 10:48.64 

11 [12] 9003   吉田梨花子 1 ( 棚 倉 中 ) 10:49.72 

12 [ 3] 3145   加藤  優良 3 ( 矢 吹 中 ) 10:59.73 

13 [17] 9056   佐久間菜摘 3 ( 船 引 中 ) 11:11.24 

14 [ 7] 6056   印南  知佳 2 ( 勿 来 一 中 ) 11:11.46 

15 [ 6] 4562   馬場  海羽 3 ( 南 会 津 中 ) 11:16.24 

16 [ 5] 5538   渡 邉  茜 2 ( 草 野 中 ) 11:20.93 

17 [13] 9004   横山  茅乃 1 ( 棚 倉 中 ) 11:30.71 

【2組】 

1 [ 1] 3705   星  日南子 2 ( 会津学鳳高 ) 10:36.57 

2 [ 2] 2296   室田  知美 2 ( 郡 山 高 ) 10:50.17 

3 [ 3] 8633   中川  祐菜 
 
( 北塩原駅伝チーム ) 11:13.24 

4 [ 4] 358   高岡  沙知 
 
( 福 島 医 大 ) 11:24.33 

5 [ 5] 2417   髙橋  千尋 1 ( 田 村 高 ) 12:21.05 

 
 

総合 
1   5916   田代  彩乃 3 ( 湯 本 一 中 ) 10:02.34 

2   5649   北郷  美奈 3 ( 勿 来 二 中 ) 10:05.57 

3   8605   古寺  冴佳 3 ( 須賀川一中 ) 10:09.19 

4   9054   鈴 木  葵 3 ( 北 信 中 ) 10:14.88 

5   9050   石井  沙耶 2 ( 棚 倉 中 ) 10:15.97 

6   907   髙橋  香澄 3 ( 県 北 中 ) 10:27.16 

7   4181   門馬  琴実 3 ( 若 松 一 中 ) 10:32.91 

8   5988   本間  玲樹 2 ( 内 郷 一 中 ) 10:33.18 
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男子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [24] 9009   白石  智大 3 ( 船 引 中 ) 9:50.44 

2 [ 1] 2641   安倍  優紀 1 ( 安 積 二 中 ) 9:51.96 

3 [23] 9008   星野  裕人 2 ( 船 引 中 ) 9:53.06 

4 [25] 9010   佐藤  龍雅 3 ( 船 引 中 ) 9:53.72 

5 [ 2] 4258   押田  拓実 1 ( 若 松 五 中 ) 9:54.26 

6 [22] 9007   吉田  公尚 3 ( 船 引 中 ) 9:54.73 

7 [26] 9011   小 泉  健 2 ( 船 引 中 ) 10:03.47 

8 [17] 4511   木村  吉希 2 ( 新 鶴 中 ) 10:03.81 

9 [21] 9006   渡辺  龍平 3 ( 船 引 中 ) 10:05.10 

10 [ 5] 8621   岡崎  凌大 2 ( 中 島 中 ) 10:07.50 

11 [27] 9015   富岡  聡希 2 ( 棚 倉 中 ) 10:07.88 

12 [ 4] 5542   横江  俊亮 2 ( 草 野 中 ) 10:08.50 

13 [19] 9001   菊池  彩斗 1 ( 棚 倉 中 ) 10:11.21 

14 [ 8] 8620   豊田  悠斗 2 ( 中 島 中 ) 10:18.93 

15 [18] 4202   渡邊  孔輝 2 ( 若 松 一 中 ) 10:25.10 

16 [11] 4666   水野  裕太 1 ( 若 松 一 中 ) 10:27.66 

17 [20] 9002   小嶋  勇輝 1 ( 棚 倉 中 ) 10:39.96 

18 [12] 4195   佐藤  汰樹 2 ( 若 松 一 中 ) 10:45.60 

19 [10] 4461   安部  嘉葵 2 ( 猪苗代東中 ) 10:50.31 

20 [16] 4262   須佐  鷹秋 
 
( 若 松 五 中 ) 10:53.59 

21 [15] 4257   落合  佑樹 1 ( 若 松 五 中 ) 10:56.67 

22 [ 7] 5544   枝川  大祐 1 ( 草 野 中 ) 10:59.06 

23 [ 9] 8622   廣澤  和典 3 ( 中 島 中 ) 11:06.36 

24 [13] 893   佐 藤  柾 2 ( 二本松二中 ) 11:30.24 

25 [ 6] 5536   佐野  智章 2 ( 草 野 中 ) 12:23.33 

 
[ 3] 8625   村上  玲弥 2 ( 三 春 中 ) 欠場 

 
[14] 4263   佐々木陽貴 1 ( 若 松 五 中 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 2] 6000   半澤  黎斗 3 ( 平 一 中 ) 9:07.40 

2 [22] 4339   芳賀宏太郎 3 ( 大 戸 中 ) 9:10.22 

3 [ 9] 3338   近藤  聖人 3 ( 中 島 中 ) 9:10.34 

4 [ 8] 4468   吉田  勇大 3 ( 猪苗代東中 ) 9:15.07 

5 [ 7] 8626   久 納  碧 3 ( 郡 山 二 中 ) 9:15.44 

6 [24] 736   高橋信太朗 3 ( 梁 川 中 ) 9:17.70 

7 [17] 5884   佐藤  克紀 3 ( 湯 本 一 中 ) 9:18.45 

8 [21] 9014   米共田健司 3 ( 船 引 中 ) 9:18.81 

9 [ 3] 6117   北條  大地 3 ( いわき泉中 ) 9:19.88 

10 [18] 2528   吉田  尚矢 3 ( 郡 山 五 中 ) 9:22.63 

11 [ 4] 608   武藤  晴夏 3 ( 東 和 中 ) 9:27.73 

12 [10] 4253   後藤  大輝 2 ( 若 松 五 中 ) 9:27.83 

13 [ 5] 5503   武藤  敏揮 3 ( 植 田 東 中 ) 9:28.71 

14 [ 1] 605   紺野  響生 3 ( 東 和 中 ) 9:30.81 

15 [23] 3352   小玉  歩葵 2 ( 泉 崎 中 ) 9:31.37 

16 [12] 3117   中澤  雄大 2 ( 石 川 中 ) 9:32.18 

17 [15] 3340   緑川大二郎 5 ( 中 島 中 ) 9:34.44 

18 [19] 9012   猪狩  佑太 3 ( 船 引 中 ) 9:36.20 

19 [13] 4201   遠藤  優生 2 ( 若 松 一 中 ) 9:41.98 

20 [ 6] 6427   坂下  純也 3 ( 向 陽 中 ) 9:47.65 

21 [11] 2792   田中  宏明 3 ( 郡 山 四 中 ) 9:49.13 

22 [16] 4265   星  勇 成 3 ( 若 松 五 中 ) 9:52.81 

23 [20] 9013   半谷  昂大 2 ( 若 松 三 中 ) 10:00.35 

24 [14] 920   岡野  大樹 2 ( 岳 陽 中 ) 10:10.15 

25 [26] 8625   村上  玲弥 2 ( 三 春 中 ) 10:31.33 

26 [25] 9056   添田  陽斗 2 ( 塙 中 ) 10:43.10 

 
 

総合 
1   6000   半澤  黎斗 3 ( 平 一 中 ) 9:07.40 

2   4339   芳賀宏太郎 3 ( 大 戸 中 ) 9:10.22 

3   3338   近藤  聖人 3 ( 中 島 中 ) 9:10.34 

4   4468   吉田  勇大 3 ( 猪苗代東中 ) 9:15.07 

5   8626   久 納  碧 3 ( 郡 山 二 中 ) 9:15.44 

6   736   高橋信太朗 3 ( 梁 川 中 ) 9:17.70 

7   5884   佐藤  克紀 3 ( 湯 本 一 中 ) 9:18.45 

8   9014   米共田健司 3 ( 船 引 中 ) 9:18.81 
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女子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 2398   坂本  ちほ 3 ( 田 村 高 ) 17:12.57 

2 [ 4] 2405   折笠  有彩 1 ( 田 村 高 ) 17:42.34 

3 [ 5] 2406   小檜山  諒 1 ( 田 村 高 ) 17:42.96 

4 [ 9] 2415   渡 邉  唯 1 ( 田 村 高 ) 17:44.44 

5 [10] 2414   佐久間有沙 1 ( 田 村 高 ) 17:47.32 

6 [12] 9055   菊池日出子 
 
( ﾄﾗｲｱｽﾛﾝｱｶﾃﾞﾐｰ福島 ) 17:52.33 

7 [ 2] 2400   高橋  未来 2 ( 田 村 高 ) 17:58.07 

8 [ 8] 2411   上遠野澄枝 1 ( 田 村 高 ) 18:14.58 

9 [ 3] 2404   小野  咲子 1 ( 田 村 高 ) 18:28.33 

10 [ 7] 2409   松本  蘭樹 1 ( 田 村 高 ) 19:06.38 

11 [11] 2413   菊田  妃菜 1 ( 田 村 高 ) 19:07.09 

 
[ 6] 2408   星  梨 佳 1 ( 田 村 高 ) 欠場 

 

男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 8] 1858   内 山  武 3 ( 郡 山 高 ) 15:16.85 

2 [ 3] 389   神野藤宏行 
 
( 田野井染工 ) 15:18.29 

3 [ 9] 3926   物江  雄利 3 ( 喜 多 方 高 ) 15:19.34 

4 [24] 327   本 田  渉 
 
( 県 北 陸 協 ) 15:20.18 

5 [ 5] 388   武藤  浩哉 
 
( 二本松駅伝チーム ) 15:22.17 

6 [ 1] 5286   水口  敬斗 3 ( いわき秀英高 ) 15:24.07 

7 [ 6] 8642   菅井  拓也 
 
( ＹＫＫＡＰ東北 ) 15:25.11 

8 [ 4] 387   渡 辺  徳 
 
( ＪＡ共済連 ) 15:31.67 

9 [10] 2112   諏訪  直樹 2 ( 小 野 高 ) 15:53.36 

10 [ 7] 8634   安齋  嘉章 4 ( 岩 手 大 ) 16:00.58 

11 [ 2] 390   阿部  哲也 
 
( Ｎ Ｏ Ｋ ) 16:03.94 

12 [20] 1960   佐藤孝太朗 3 ( 安積黎明高 ) 16:08.28 

13 [29] 1421   井間  智希 3 ( 福島成蹊高 ) 16:13.49 

14 [25] 1682   佐 藤  匠 
 
( 玉川村役場 ) 16:17.19 

15 [30] 1446   櫻内  聖也 １ ( 福島成蹊高 ) 16:20.57 

16 [28] 1874   岡本  賢太 1 ( 郡 山 高 ) 16:33.36 

17 [27] 1036   伊東  岳人 3 ( 橘 高 ) 16:43.13 

18 [11] 2116   先崎  洋樹 1 ( 小 野 高 ) 16:45.82 

19 [23] 1973   伊 藤  優 1 ( 安積黎明高 ) 16:46.26 

20 [12] 8630   高橋  宏典 
 
( 北塩原駅伝チーム ) 17:10.03 

21 [26] 1852   割谷  元気 1 ( 郡 山 東 高 ) 17:11.02 

22 [13] 1575   渡辺  一哉 3 ( 二本松二中 ) 17:40.03 

23 [21] 1974   矢部  龍憲 1 ( 安積黎明高 ) 17:41.04 

24 [17] 2009   大野  陽広 1 ( 安 積 高 ) 17:49.86 

25 [18] 2010   阿部  秀真 1 ( 安 積 高 ) 17:57.52 

26 [19] 8627   大貫  孝広 
 
( 宮 城 陸 協 ) 18:07.54 

27 [14] 2114   西 山  望 1 ( 小 野 高 ) 18:10.09 

28 [16] 2113   細川  優人 2 ( 小 野 高 ) 18:18.12 

29 [22] 1972   関 根  佑 1 ( 安積黎明高 ) 18:25.86 

 
[15] 4202   渡邊  孔輝 2 ( 若 松 一 中 ) 欠場 

 
 

 

 



競技時間
11月29日
トラック 招集完了 競技開始

1 小学生女子 800m 決勝 (1組) ･･････････････････ 10:00
2 女子 1500m 決勝 (2組) ･･････････････････ 10:10
3 男子 1500m 決勝 (1組) ･･････････････････ 10:30
4 小学生男子 1000m 決勝 (1組) ･･････････････････ 10:40
5 女子 3000m 決勝 (2組) ･･････････････････ 10:50
6 男子 3000m 決勝 (2組) ･･････････････････ 11:20
7 女子 5000m 決勝 (1組) ･･････････････････ 11:50
8 男子 5000m 決勝 (1組) ･･････････････････ 12:10
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